TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata da 3ª sessão ordinária do ano de 2025
do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano dois mil e

vinte e cinco, à zero hora, teve início sessão de

julgamento do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, por

meio do sistema de Plenário Virtual, sob a Presidência do

Desembargador Abelardo da Matta, com o registro das

presenças dos Desembargadores Eleitorais Maurício Kertzman

Szporer, Pedro Rogério Castro Godinho, Moacyr Pitta Lima

Filho, Maízia Seal Carvalho, Danilo Costa Luiz, Ricardo

Borges Maracajá Pereira e do Procurador Regional

Eleitoral, Doutor Samir Cabus Nachef Júnior.

J U L G A M E N T O S

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS N 0600752-36.2024.6.05.0000

PROCEDÊNCIA: Salvador - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Vice-Presidente Desembargador

Eleitoral Maurício Kertzman Szporer

PROMOVENTE: SOLIDARIEDADE

ADVOGADO: MAURICIO BATISTA MENEZES - OAB/BA61034-A

ADVOGADO: SANZO KACIANO BIONDI CARVALHO - OAB/BA14640-A

PROMOVENTE: LUCIANO ARAUJO DE OLIVEIRA

ADVOGADO: MAURICIO BATISTA MENEZES - OAB/BA61034-A

ADVOGADO: SANZO KACIANO BIONDI CARVALHO - OAB/BA14640-A

PROMOVENTE: JESSICA CARDOSO SACRAMENTO

ADVOGADO: MAURICIO BATISTA MENEZES - OAB/BA61034-A

ADVOGADO: SANZO KACIANO BIONDI CARVALHO - OAB/BA14640-A

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 1/11

da Bahia, à unanimidade, DESAPROVAR A PRESTAÇÃO DE CONTAS,

nos termos do voto do(a) Relator(a).

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600253-20.2024.6.05.0043

PROCEDÊNCIA: Castro Alves - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Vice-Presidente Desembargador

Eleitoral Maurício Kertzman Szporer

AGRAVANTE: ELEICAO 2024 GILMAR CERQUEIRA DOS SANTOS

VEREADOR

ADVOGADO: VALERIA SANTOS NEVES ARAUJO - OAB/BA36388-A

AGRAVANTE: GILMAR CERQUEIRA DOS SANTOS

ADVOGADO: VALERIA SANTOS NEVES ARAUJO - OAB/BA36388-A

Decisão: Retirado de julgamento para incluir em Sessão

presencial, nos termos do art. 4º, III, parágrafo único,

da Res. Administrativa nº 19/2024.

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600405-88.2024.6.05.0101

PROCEDÊNCIA: Rio de Contas - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Vice-Presidente Desembargador

Eleitoral Maurício Kertzman Szporer

AGRAVANTE: ELEICAO 2024 KAIQUE BRENNO FREIRE MAFRA

VEREADOR

ADVOGADO: LEONARDO MOREIRA CASTRO CHAVES - OAB/BA28081

AGRAVANTE: KAIQUE BRENNO FREIRE MAFRA

ADVOGADO: LEONARDO MOREIRA CASTRO CHAVES - OAB/BA28081

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO

INTERNO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600424-34.2024.6.05.0024

PROCEDÊNCIA: Ipiaú - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Vice-Presidente Desembargador

Eleitoral Maurício Kertzman Szporer

AGRAVANTE: RADIO FM RIO NOVO LTDA

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 2/11

ADVOGADO: LUCAS SILVA RESENDE - OAB/BA37792

ADVOGADO: FERNANDA CAMPODONIO SANTOS - OAB/BA42424

ADVOGADO: MATHEUS OLIVEIRA LEAL SANTOS - OAB/BA80644

AGRAVANTE: NORMAN LUCIO TEIXEIRA SUAREZ

ADVOGADO: LUCAS SILVA RESENDE - OAB/BA37792

ADVOGADO: FERNANDA CAMPODONIO SANTOS - OAB/BA42424

ADVOGADO: MATHEUS OLIVEIRA LEAL SANTOS - OAB/BA80644

AGRAVADA: COLIGAÇÃO IPIAU UNIDA PARA AVANÇAR

ADVOGADO: RICARDO COELHO DA COSTA - OAB/BA23119

ADVOGADO: AGNALDO ALMEIDA TEIXEIRA - OAB/BA9093

ADVOGADO: VICTORIA CORDEIRO DE ANDRADE SANTANA  -

OAB/BA16749

ADVOGADO: JEAN KLEBER DA SILVA CUNHA JUNIOR - OAB/BA62311

ADVOGADO: CLARIANA MARINHO DO AMARAL COSTA - OAB/BA56579

ADVOGADO: DORGIVAL PINHEIRO SIMOES NETO - OAB/BA36596

ADVOGADO: GABRIEL CIDREIRA DE JESUS SOUZA - OAB/BA57230

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO

INTERNO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600085-

49.2024.6.05.0065

PROCEDÊNCIA: Macaúbas - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Pedro Rogério

Castro Godinho

EMBARGANTE: RICARDO LUCIANO FIGUEIREDO COSTA

ADVOGADO: VICTOR ANTONIO ALVES VIEIRA - OAB/BA49206

EMBARGADA: UNIAO BRASIL - MACAUBAS - BA - MUNICIPAL

ADVOGADO: ALBERTO MARQUES GRANDIDIER NETO - OAB/BA65920-A

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, AFASTAR A PRELIMINAR e, no

mérito, NÃO ACOLHER OS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO, nos termos

do voto do(a) Relator(a).

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 3/11

INQUÉRITO POLICIAL N 0601304-98.2024.6.05.0000

PROCEDÊNCIA: Milagres - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Moacyr Pitta

Lima Filho

NOTICIANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

INVESTIGADO: KLEBER CRISTIAN ESCOLANO DE ALMEIDA

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, JULGAR PROCEDENTE O PEDIDO PARA

AUTORIZAR A INSTAURAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO PRELIMINAR COM

ENVIO À POLÍCIA FEDERAL, nos termos do voto do(a)

Relator(a).

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600206-

68.2024.6.05.0068

PROCEDÊNCIA: Xique-Xique - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Moacyr Pitta

Lima Filho

INTERESSADA: REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO

ADVOGADO: MICHEL SOARES REIS - OAB/BA14620-A

EMBARGANTE: RENAN PINTO DANTAS BRAGA

ADVOGADO: ANNA MARIA NABUCO PELTIER CAJUEIRO  -

OAB/BA40449-A

EMBARGADA: COLIGAÇÃO "XIQUE-XIQUE DA ESPERANÇA"

ADVOGADO: ROBERTA SANTOS DE OLIVEIRA - OAB/BA37069-A

ADVOGADO: RUANDRY GALINDO DE BRITO - OAB/BA78937

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NÃO ACOLHER OS EMBARGOS DE

DECLARAÇÃO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600367-

82.2024.6.05.0196

PROCEDÊNCIA: Retirolândia - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Moacyr Pitta

Lima Filho

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 4/11

EMBARGANTE: NAYARA CUNHA DA SILVA

ADVOGADO: LILIAN MARIA SANTIAGO REIS - OAB/BA17117-A

ADVOGADO: LARISSA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA  -

OAB/BA67450

EMBARGANTE: ANAILTON MARTINS DOS SANTOS

ADVOGADO: LILIAN MARIA SANTIAGO REIS - OAB/BA17117-A

ADVOGADO: LARISSA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA  -

OAB/BA67450

ADVOGADO: GUSTAVO LEITE CARIBE CHECCUCCI - OAB/BA42928

EMBARGANTE: ALIVANALDO MARTINS DOS SANTOS

ADVOGADO: LILIAN MARIA SANTIAGO REIS - OAB/BA17117-A

ADVOGADO: LARISSA BEATRIZ BERNARDO DE OLIVEIRA  -

OAB/BA67450

ADVOGADO: GUSTAVO LEITE CARIBE CHECCUCCI - OAB/BA42928

EMBARGADA: COLIGAÇÃO A VONTADE DO POVO

ADVOGADO: TIAGO RAMOS MASCARENHAS - OAB/BA28732

ADVOGADO: CAIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA - OAB/BA53135-A

ADVOGADO: ILGNER LEVI DIAS MAGALHAES OLIVEIRA  -

OAB/BA76690

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NÃO ACOLHER OS EMBARGOS DE

DECLARAÇÃO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600704-

20.2024.6.05.0116

PROCEDÊNCIA: Canavieiras - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Moacyr Pitta

Lima Filho

EMBARGANTE: PAULO CEZAR RAMOS CARVALHO

ADVOGADO: FERNANDO VAZ COSTA NETO - OAB/BA25027-A

ADVOGADO: DIEGO LOMANTO ANDRADE - OAB/BA27642-A

EMBARGANTE: JOSÉ CARLOS COSTA GUIMARÃES

ADVOGADO: FERNANDO VAZ COSTA NETO - OAB/BA25027-A

ADVOGADO: DIEGO LOMANTO ANDRADE - OAB/BA27642-A

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 5/11

EMBARGANTE: VITOR FABIO TORRES HOMEM

ADVOGADO: FERNANDO VAZ COSTA NETO - OAB/BA25027-A

ADVOGADO: DIEGO LOMANTO ANDRADE - OAB/BA27642-A

EMBARGANTE: COLIGAÇÃO O NOVO PARA MUDAR

ADVOGADO: GISLEIDE GLEICE NUNES DE SANTANA - OAB/BA66563

INTERESSADA: JOSÉ CARLOS COSTA GUIMARÃES

ADVOGADO: DIEGO LOMANTO ANDRADE - OAB/BA27642-A

ADVOGADO: FERNANDO VAZ COSTA NETO - OAB/BA25027-A

INTERESSADA: PAULO CEZAR RAMOS CARVALHO

ADVOGADO: DIEGO LOMANTO ANDRADE - OAB/BA27642-A

ADVOGADO: FERNANDO VAZ COSTA NETO - OAB/BA25027-A

INTERESSADA: VITOR FABIO TORRES HOMEM

ADVOGADO: DIEGO LOMANTO ANDRADE - OAB/BA27642-A

ADVOGADO: FERNANDO VAZ COSTA NETO - OAB/BA25027-A

INTERESSADA: COLIGAÇÃO O NOVO PARA MUDAR

ADVOGADO: FERNANDA ANDRADE SOUZA - OAB/BA73578

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NÃO ACOLHER OS EMBARGOS DE

DECLARAÇÃO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600015-

48.2024.6.05.0092

PROCEDÊNCIA: Jacaraci - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Desembargadora Eleitoral Maízia Seal

Carvalho

EMBARGANTE: ANTONIO CARLOS FREIRE DE ABREU

ADVOGADO: WALLA VIANA FONTES - OAB/SE8375-A

EMBARGANTE: HANNEY LADEIA SOARES FLORES

ADVOGADO: WALLA VIANA FONTES - OAB/SE8375-A

EMBARGADA: COMISSAO PROVISORIA DO PARTIDO SOCIALISTA

BRASILEIRO DE JACARACI

ADVOGADO: RONADY MORENO BOTELHO - OAB/BA15935

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NÃO ACOLHER OS EMBARGOS DE

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 6/11

DECLARAÇÃO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600053-

39.2024.6.05.0196

PROCEDÊNCIA: Retirolândia - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Desembargadora Eleitoral Maízia Seal

Carvalho

EMBARGANTE: JOSE EGNILDO DOS SANTOS

ADVOGADO: TIAGO RAMOS MASCARENHAS - OAB/BA28732

ADVOGADO: ILGNER LEVI DIAS MAGALHAES OLIVEIRA  -

OAB/BA76690

ADVOGADO: CAIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA - OAB/BA53135-A

EMBARGANTE: RAILTON DE ARAUJO COSTA

ADVOGADO: TIAGO RAMOS MASCARENHAS - OAB/BA28732

ADVOGADO: ILGNER LEVI DIAS MAGALHAES OLIVEIRA  -

OAB/BA76690

ADVOGADO: CAIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA - OAB/BA53135-A

EMBARGADA: COMISSAO PROVISORIA DO PARTIDO SOCIAL

DEMOCRATICO11

ADVOGADO: LILIAN MARIA SANTIAGO REIS - OAB/BA17117-A

ADVOGADO: GUSTAVO LEITE CARIBE CHECCUCCI - OAB/BA42928

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, RECEBER OS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO

COMO AGRAVO INTERNO e NEGAR-LHE PROVIMENTO, nos termos do

voto do(a) Relator(a)

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO no(a) REl N 0600136-

40.2024.6.05.0007

PROCEDÊNCIA: Salvador - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Desembargadora Eleitoral Maízia Seal

Carvalho

EMBARGANTE: ELEICAO 2024 JOSE RICARDO MONTEIRO NASCIMENTO

VEREADOR

ADVOGADO: MARIO HENRIQUE DE ALMEIDA SCALDAFERRI  -

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 7/11

OAB/BA24712-A

EMBARGANTE: JOSE RICARDO MONTEIRO NASCIMENTO

ADVOGADO: MARIO HENRIQUE DE ALMEIDA SCALDAFERRI  -

OAB/BA24712-A

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, CONHECER OS EMBARGOS DE

DECLARAÇÃO COMO AGRAVO INTERNO e NEGAR-LHE PROVIMENTO, nos

termos do voto do(a) Relator(a)

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600211-71.2024.6.05.0042

PROCEDÊNCIA: Itaberaba - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Desembargadora Eleitoral Maízia Seal

Carvalho

AGRAVANTE: DAVID SILVA DOS ANJOS SAMPAIO

ADVOGADO: ANDRE REQUIAO MOURA - OAB/BA24448-A

ADVOGADO: VAGNER BISPO DA CUNHA - OAB/BA16378-A

ADVOGADO: ILSON AZEVEDO OLIVEIRA - OAB/BA12513-A

AGRAVADO: PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO - PSD

ADVOGADO: JORGE ANTONIO DOS SANTOS ZUZA - OAB/BA43168

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, INACOLHER AS PRELIMINARES e, no

mérito, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO INTERNO, nos termos do

voto do(a) Relator(a).

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600292-17.2024.6.05.0043

PROCEDÊNCIA: Rafael Jambeiro - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Desembargadora Eleitoral Maízia Seal

Carvalho

AGRAVANTE: ELEICAO 2024 MAGNA LUCIA GOMES DE ARAUJO

VEREADOR

ADVOGADO: VALERIA SANTOS NEVES ARAUJO - OAB/BA36388-A

ADVOGADO: LORENA ARAUJO GALVAO - OAB/BA28300

ADVOGADO: UILLIAM ARAUJO SANTIAGO - OAB/BA33163-A

AGRAVANTE: MAGNA LUCIA GOMES DE ARAUJO

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 8/11

ADVOGADO: VALERIA SANTOS NEVES ARAUJO - OAB/BA36388-A

ADVOGADO: UILLIAM ARAUJO SANTIAGO - OAB/BA33163-A

Decisão: Retirado de julgamento para incluir em Sessão

presencial, nos termos do art. 4º, III, parágrafo único,

da Res. Administrativa nº 19/2024.

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600440-07.2024.6.05.0050

PROCEDÊNCIA: Cansanção - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Desembargadora Eleitoral Maízia Seal

Carvalho

AGRAVANTE: PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE OLIVEIRA

ADVOGADO: JERONIMO LUIZ PLACIDO DE MESQUITA - OAB/BA20541-

A

ADVOGADO: KAICK CRUZ OLIVEIRA - OAB/BA59030

ADVOGADO: YAGO DA COSTA NUNES DOS SANTOS - OAB/BA65650

ADVOGADO: YURI OLIVEIRA ARLEO - OAB/BA43522

AGRAVADO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO

INTERNO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600442-74.2024.6.05.0050

PROCEDÊNCIA: Monte Santo - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Danilo Costa

Luiz

AGRAVANTE: JOAO BATISTA DA SILVA

ADVOGADO: ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS - OAB/BA43119

AGRAVADO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO

INTERNO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600474-79.2024.6.05.0050

PROCEDÊNCIA: Monte Santo - BAHIA

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 9/11

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Danilo Costa

Luiz

AGRAVANTE: JURACY PASSOS FERREIRA

ADVOGADO: ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS - OAB/BA43119

AGRAVADO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO

INTERNO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

AGRAVO REGIMENTAL no(a) REl N 0600227-27.2024.6.05.0106

PROCEDÊNCIA: Queimadas - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Desembargador Eleitoral Substituto

Ricardo Borges Maracajá Pereira

AGRAVANTE: ELEICAO 2024 PAULINO FERREIRA DA SILVA VEREADOR

ADVOGADO: CLAUDIO JOSE MORGADO LEITE - OAB/BA33749

ADVOGADO: SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA - OAB/BA0032749

ADVOGADO: MARCUS VINICIUS TANAN DE OLIVEIRA - OAB/BA30305

AGRAVANTE: PAULINO FERREIRA DA SILVA

ADVOGADO: CLAUDIO JOSE MORGADO LEITE - OAB/BA33749

ADVOGADO: SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA - OAB/BA0032749

ADVOGADO: MARCUS VINICIUS TANAN DE OLIVEIRA - OAB/BA30305

AGRAVADO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

Decisão: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral

da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO AGRAVO

INTERNO, nos termos do voto do(a) Relator(a).

Nada mais havendo, a sessão foi encerrada, da qual eu,

Marta Gavazza, Secretária Judiciária, lavrei a presente

ata que, depois de aprovada, será assinada pelo Senhor

Desembargador-Presidente.

Salvador, 28 de janeiro de 2025.

Des. ABELARDO DA MATTA

PRESIDENTE

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 10/11

28/01/2025, 15:47 Emitir ata de julgamento de sessão · Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA

https://pje.tre-ba.jus.br/pje/Painel/SecretarioSessao/ataJulgamento.seam?idSessao=2437 11/11